
             

Objednatel: Město Dačice

Zhotovitel: JN stavitelství, s.r.o., Berky z Dubé 295, 380 01 Dačice III

Popis změn:

3. Práce nad rámec soupisu prací vzniklé vynucenými změnami
4. Práce vyvolané vadami PD

Souhrn nákladů:                

vícepráce méněpráce rozdíl
38 773,40

-24 679,61 9 375,34

-24 679,61 48 148,74

Dopad změny na termín dokončení díla:                        neano

Za zhotovitele: Za objednatele:
JN stavitelství, s.r.o. Město Dačice

Za TDS:
Ing. Martin Antoňů

Přílohy:  dílčí soupis prací Příloha 1 ,2

Cena díla dle SOD a ZL 2

celkem vícepráce

34 054,95

72 828,35 celkem měněpráce

Ad. 4 Jedná se o práce vyvolané jinými okolnostmi (demolice terasy), které si vynutily změny technického řešení 
zejména trasy vedení (plynovod) , změny - navýšení nebo snížení výměr v položkách zemních prací, komunikace, 
úpravy povrchů vnější apod.  (viz Příloha č. 2 - měně práce a vícepráce).

Příloha č. 1 38 773,40

Termín změny dokončení díla je navrhován na dokončení 
vnějšího schodiště v místě bývalé terasy

Ad. 2. Jedná se o práce, které byly vynucené změnou stavu v době zpracování PD a výkazu výměr a aktuálním stavem 
Tyto stavební práce nemohly být zahrnuty do výkazu výměr protože byly provedeny v období po zpracování PD a 
výkazu výměr  (viz Příloha č. 1 položky č. 1, 2, 3, 7, 8 ).

Příloha č. 2

1 724 034,86
1.675.886,12

 ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Zhotovitel provedl ocenění jednotlivých položek soupisu stavebních prací a dodávek s použitím stejných jednotkových 
cen jako v rozpočtu pro dílo. Pro práce a dodávky tvořící vícepráce, které nebyly obsaženy v rozpočtu pro dílo byly 
použity jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směrných cen stavebních a montážních prací vydaných ÚRS Praha, 
platných v době provádění víceprací. (ceny jsou uvedeny bez DPH)

2. Práce požadované objednatelem nezahnuté v PD

Ad. 1. Jedná se o stavební práce zahrnuté do položek č. 9, 14, 15  (viz Příloha č. 1 - vícepráce stavební část), které 
nebyly v soupisu prací uvedené, avšak vyplývaly z projektové dokumentace nebo ze souvislostí s prováděnými řádně 
oceněnými pracemi (nátěr keram. obkladu soku kontaktním můstkem, dodávka a montáž střešního výlezu ke komínu)

Snížení energetické náročnosti budovy MŠ D. Němčice

č.sml.zhot.:                                    

     na akci

č.sml.obj.:    102/2018               

Cena díla dle SOD a ZL 1

Odůvodnění změn:

Ad. 3. Jedná se st. práce a úpravy , které byly zjištěny až při provádění prací odkrytím apod. (viz Příloha č. 1 položky č. 
4, 5. 6.. 10. 11. 12. 13)

1. Práce chybějící v soupisu prací, ale nezbytné pro dokončení díla



Stavba:   Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Dolní Němčice
Objekt:   Vícepráce

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   31. 8. 2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   34 799,32

1 Zemní práce   8 407,24

1 221 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze 
zámkové dlažby ručně   m2 60,266 107,00 6 448,46

34,5*0,8"Pro hromosvod - sever   27,600

10,5*0,8" Pro hromosvod - východ   8,400

(34,5-2,57-4,34-2,67)*0,55" Pro zateplení - sever   13,706

10,5*0,55" Pro zateplení - východ   5,775

8,7*0,55"Pro zateplení - jih   4,785

Součet   60,266

2 221 113107423
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při 
překopech strojně pl do 15 m2   m2 15,925 123,00 1 958,78

(35+10,5)*0,35" Pro hromosvod - sever, východ   15,925

3 Svislé a kompletní konstrukce   716,10

3 011 311113131
Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20   m2 1,050 682,00 716,10

1,4*0,75"Ukončení chodníku - jih   1,050

4 Vodorovné konstrukce   701,00
4 271 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm   kus 2,000 135,00 270,00

5 592 59224185

prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x60mm   kus 1,000 200,00 200,00

6 592 59224176

prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x80mm   kus 1,000 231,00 231,00

5 Komunikace pozemní   17 169,54

7 221 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2   m2 3,480 291,00 1 012,68

8,7*0,4" Jih   3,480

8 221 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny A pl do 50 m2   m2 50,968 317,00 16 156,86

(34,5+1)*0,8" Po hromosvodu - sever   28,400

10,5*0,8" Po hromosvodu - východ   8,400

(34,5-2,57-4,34-2,67)*0,4"Po zateplení soklu - sever   9,968

10,5*0,4"Po zateplení soklu - východ   4,200

Součet   50,968

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní   2 870,44

9 011 622131111
Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn 
nanášený ručně   m2 56,728 50,60 2 870,44

56,7275"Nátěr obkladu soklu - převzato z rozp. část 1 
MŠ   56,728

8 Trubní vedení   4 935,00

10 271 899304111
Osazení poklop železobetonových včetně rámů jakékoli 
hmotnosti   kus 3,000 445,00 1 335,00

11 271 899 R Poklop  B125   kus 3,000 1 200,00 3 600,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 2



Stavba:   Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Dolní Němčice
Objekt:   Vícepráce

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   31. 8. 2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

3   3,000

PSV Práce a dodávky PSV   3 974,08

762 Konstrukce tesařské   976,08
12 762 762341660 Montáž bednění štítových okapových říms z palubek   m2 1,680 365,00 613,20

12*0,14   1,680

13 611 61191155 palubky obkladové SM profil klasický 19x116mm A/B   m2 1,680 216,00 362,88

764 Konstrukce klempířské   2 998,00

14 764 764203152
Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo 
plechovou   kus 1,000 258,00 258,00

15 553 55341828 vikýř univerzální Pz 600x600mm pro profilované krytiny   kus 1,000 2 740,00 2 740,00

Celkem   38 773,40

   Strana 2  z 2



Zakázka:

Objednatel: Město Dačice IČ: 00246476

Krajířova 27 DIČ: CZ00246476

38001 Dačice-Dačice I

Zhotovitel: IČ: 28124928

DIČ: CZ28124928

38001
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 06.09.2018

Za objednatele

Snížení energetické náročnosti budovy MŠ D. Měmčice - méně a vícepráce

-1 592,00

0,00

JN stavitelství, s.r.o.

Za zhotovitele

0,00

0,00

9 375,34

Položkový rozpočet

9 375,34

10 967,34

0,00

9 375,34

Celkem

Berky z Dubé 295

Dačice-Dačice III

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

5 HSV

62 HSV

63 HSV

64 HSV

96 HSV

97 HSV

723 PSV

Cena celkem 9 375,34

-3 148,61Bourání konstrukcí

6 898,51Prorážení otvorů

-1 592,00Vnitřní plynovod

22 075,99Upravy povrchů vnější

-5 222,00Podlahy a podlahové konstrukce

1 081,00Výplně otvorů

Celkem

-5 645,67Zemní práce

-5 071,88Komunikace

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -5 645,67

1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 -2,16000 71,00 -153,36

(27*1,2*0,15) 4,86000

Původní výměra:-7,02 -7,02000

2 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 -6,12000 451,00 -2 760,12

(27*0,6*0,85) 13,77000

Původní výměra:-19,89 -19,89000

3 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 -3,06000 21,00 -64,26

(13,77/2) 6,88500

Původní výměra:-9,945 -9,94500

4 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 -2,16000 841,00 -1 816,56

(27*0,6*0,3) 4,86000

Původní výměra:-7,02 -7,02000

5 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, obkop pro 
izolaci soklu pod terénem

m3 1,01340 1 041,00 1 054,95

Sever:3,39 3,39000

Východ:1,89 1,89000

Jih:(34,56-8,7)*0,3*0,3+(8,7*0,3*0,6) 3,89340

Západ:0,945 0,94500

Původní výměra:-9,105 -9,10500

6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 -2,94660 191,00 -562,80

Plyn zásyp - obsyp štěrkopískem:13,77-4,86 8,91000

Sokl zásyp:10,1184 10,11840

Původní výměra:-21,975 -21,97500

7 162701103R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m m3 -2,16000 141,00 -304,56

4,86 4,86000

Původní výměra:-7,02 -7,02000

8 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 -2,16000 141,00 -304,56

4,86 4,86000

Původní výměra:-7,02 -7,02000

9 181301102R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 -14,40000 51,00 -734,40

27*1,2 32,40000

Původní výměra:-46,8 -46,80000

Díl: 5 Komunikace -5 071,88
10 596100030RAD Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkodrť, dlažba 

HBB 50 x 50 x 5 cm
m2 -9,37500 541,00 -5 071,88

(10,79+0,5+14,23+11,63)*0,5 18,57500

Původní výměra:-27,95 -27,95000

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 22 075,99
11 622325015R00 Soklová lišta hliník KZS tl. 160 mm, včetně montáže m 9,75000 121,00 1 179,75

(34,56*2+10,79*2)-(1,5+0,83+0,9+1,5) 85,97000

Původní výměra:-58,32-17,9 -76,22000

12 622325525RU1 Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 160 mm, s omítkou 
mozaikovou 4,5 kg/m2

m2 12,76000 1 441,00 18 387,16

Plocha po zbourané terase:11,6*1,1 12,76000

13 622325515R00 Izolace suterénu, XPS tl. 160 mm, bez PÚ m2 3,48000 721,00 2 509,08

Plocha po zbourané terase:11,6*0,3 3,48000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -5 222,00
14 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20, doplnění bet. a 

asf. ploch
m3 -2,83650 1 841,00 -5 222,00

0

Položkový rozpočet 

Snížení energetické náročnosti budovy MŠ D. Měmčice - méně a vícepráce



Původní výměra:-2,8365 -2,83650

Díl: 64 Výplně otvorů 1 081,00
15 611430101 Síť proti hmyzu na plast. okno 120x150 cm, na výr. OZ1, 

systémový výrobek (do kuchyně)
m3 1,00000 1 081,00 1 081,00

4 4,00000

Původní výměra:-3 -3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -3 148,61
16 965042141RT4 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, 

sbíječkao, tl. mazaniny 8 - 10 cm
m3 -2,12600 1 481,00 -3 148,61

Západ:10,47*0,5*0,15 0,78525

Jih:14,23*0,5*0,15 1,06725

Jih před bytem:8,7*0,3*0,3 0,78300

Jih ubourání chodníku:1,4*0,3*0,3 0,12600

Původní výměra:-4,8875 -4,88750

Díl: 97 Prorážení otvorů 6 898,51
17 970241150R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm, zpevněná 

plocha
m -19,50000 151,00 -2 944,50

-19,5 -19,50000

18 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,38290 211,00 1 768,79

Dle vážních lístků:21,62 21,62000

Původní výměra:-13,2371 -13,23710

19 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 50,29800 11,00 553,28

21,62*6 129,72000

Původní výměra:-79,422 -79,42200

20 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton t 8,35660 900,00 7 520,94

21,62-0,02640-2,4755 19,11810

Původní výměra:-10,7615 -10,76150

Díl: 723 Vnitřní plynovod -1 592,00
21 8412301.. Plynovod z trub LPE 100 SDR 11, D 40x3,7 mm, dodávka 

a montáž, zemní část
m -9,95000 80,00 -796,00

25,8+1,2+1+1 29,00000

Původní výměra:-38,95 -38,95000

22 8412302.. Plynovod z trub LPE 100 SDR 11, D 50x4,6 mm, dodávka 
a montáž, zemní část

m -9,95000 80,00 -796,00

25,8+1,2+1+1 29,00000

Původní výměra:-38,95 -38,95000


